
5.6.2025 г.

X СОА25-ВК66-4571/05.06.2...

ДО
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Бойко Димитров и Димитър Шалъфов – общински съветници в
Столичния общински съвет

относно: избор на заместник-председател на Столичния общински
съвет

УВАЖАЕМИ КОЛЕГИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С решение № 3 по протокол № 2/08.02.2024г., повторно прието с решение №
5  по протокол №  3/22.02.2024г.  Столичният общински съвет избра заместник-
председатели на съвета,  предложени от създадените политически групи за
мандат  2023 – 2027 г.  В резултат на настъпилите промени в числеността и броя
на политическите групи, както и на основание чл.25, ал.1, т.1 от ЗМСМА, което е
основание за предсрочно прекратяване правомощията на г-н Бойко Георгиев
Димитров като заместник-председател на Столичния общински съвет,  с
настоящия доклад предлагаме на негово място да бъде избран друг представител
на ПГ  „Продължаваме промяната  –  Демократична България“,  а именно г-жа
Бонка Сергеева Василева.

Предвид изложеното и на основание чл.  24,  ал.  2  от Закона за местното
самоуправление   и местната администрация,  във връзка с чл.  17,  ал.2  и чл.25,
ал.1,  т.1  от Правилника за организацията и дейността на Столичния общински
съвет, предлагаме на СОС проект за решение, който прилагаме.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, https://council.sofia.bg/



Приложение:
1. Проект за решение;

Вносители:
Възстановим подпис

X Бойко Димитров
Бойко Димитров
общински съветник

5.6.2025 г.

X Димитър Шалъфов
Димитър Шалъфов



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година

ЗА: избор на заместник-председател на Столичния общински съвет

На основание чл. 24, ал. 2 от Закона за местното самоуправление  и местната
администрация, във връзка с чл. 17, ал.2 и чл.25, ал.1, т.1 от Правилника за
организацията и дейността на Столичния общински съвет.

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

Избира за заместник-председател на Столичния общински съвет за мандат
2023 – 2027 г.  г-жа Бонка Сергеева Василева.

Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния общински съвет,

проведено на __________ 2025 г., Протокол № ______ от _______ 2025 г. и е

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: Цветомир Петров

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591,


